
 

貸 借 対 照 表 
（令和４年３月31日現在） 

 （単位：千円） 

資   産   の   部 負   債   の   部 

科     目 金  額 科     目 金  額 

流動資産 

 現金及び預金 

 売掛金 

 貯蔵品 

前払費用 

未収入金 

立替金 

  

固定資産 

 有形固定資産 

  建物 

工具、器具及び備品   

土地 

無形固定資産 

 電話加入権 

ソフトウェア 

投資その他の資産 

  差入保証金 

  敷金 

  関係会社株式 

68,792 

53,753 

13,283 

212 

834 

606 

101 

 

47,288 

45,352 

4,152 

0 

41,200 

166 

0 

166 

1,769 

10 

1,759 

0 

 

流動負債 

 １年内返済予定の長期借入金 

未払金 

 未払費用 

預り金 

仮受金 

未払消費税等 

 未払法人税等 

  賞与引当金 

    

固定負債 

 長期借入金  

20,172 

4,576 

2,750 

5,353 

154 

506 

2,616 

1,666 

2,549 

 

35,424 

35,424 

 

負  債  合  計 55,596 

純  資  産  の  部 

科     目 金  額 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

 資本準備金 

  その他資本剰余金 

利益剰余金 

 別途積立金 

繰越利益剰余金 

60,483 

50,000 

39,514 

37,040 

2,474 

△29,030 

  10,000 

△39,030 

純 資 産 合 計 60,483 

資 産 合 計 116,080 負 債 ・ 純 資 産 合 計 116,080 

（注）記載金額は千円未満を切捨して表示しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 個 別 注 記 表  

 

 

 １．重要な会計方針に係る事項に関する注記 

(1)有価証券の評価基準及び評価方法 

①子会社株式及び関連会社株式 移動平均法による原価法 

 

(2)固定資産の減価償却の方法 

①有形固定資産 

 

建物    ：定額法  

その他 ：定率法  

②無形固定資産  ソフトウェア ：定額法  

 

(3)その他計算書類作成のための基本となる重要な事項 

①消費税等の処理方法 

 

消費税等の会計処理は税抜方式によっております。 

 

 

２．株主資本等変動計算書に関する注記 

(1) 当事業年度末日における発行済株式の数 普通株式  2,884株 

(2) 当事業年度末日における自己株式の数 普通株式      無 

(3)  当事業年度末日における新株予約権の目的となる株式の数  普通株式        無 

(4)  配当に関する事項 無 

 

３．１株当たり情報に関する注記 

１株当たり純資産額      20,972円 

１株当たり当期純損益       226円 

 

以 上 

 


